
Církevní základní škola mateřská škola Přemysla Pittra,Jungmannova 349/3 702 00 Ostrava-Přívoz 

 

Provozní řád školního hřiště 
 

Základní ustanovení 
 
Návštěvní řád určuje závazná pravidla chování všech návštěvníků, kteří vstupují do prostor školního 

hřiště. Účelem provozního řádu je zejména zajištění bezpečnosti osob, ochrany jejich zdraví a 

majetku a současně zajištění ochrany zařízení a veškerého majetku nacházejícího se v jeho 

prostorách. Každý návštěvník svým vstupem do prostor zařízení bere na vědomí, že je povinen 

dodržovat veškeré podmínky a pravidla chování stanovené tímto provozním řádem a zavazuje se je 

dodržovat. Školní hřiště je přednostně určeno pro základní školu, školní družinu a mateřskou školu po 

dobu provozu školy. Všichni, kteří využívají areál školního hřiště jsou povinni respektovat tento 

provozní řád a pokyny správce hřiště. 

 

Povinnosti návštěvníků hřiště: 
 
Přístup na hřiště je možný pouze určeným vchodem. Přelézání plotu a zamčených bran je zakázáno. 

Při užívání školního hřiště je každý povinen dodržovat čistotu a pořádek, neničit zařízení školního 

hřiště a dbát na bezpečnost svou i dalších uživatelů hřiště. 

  
  
V prostoru školního hřiště je přísně zakázáno: 
 
vstupovat mimo vyhrazenou provozní dobu 

jízda na kole, kolečkových bruslích a skateboardu 

kouření, užívání alkoholických nápojů a omamných látek 

vnášet zbraně jakéhokoli druhu, jakož i předměty, které lze jako zbraň použít 

ničit zařízení a vybavení hřiště 

odhazování odpadků mimo místa k tomu určená 

 

Provozní doba školního hřiště: 
 
 
Pro kroužky je hřiště přístupné před výukou a po skončení výuky. 
 
 
 
 
 
 
 
V Ostravě dne 1.9.2022 
                                                                                                             Ing. Martin Blatoň, Ph.D. 
                                                                                                                     ředitel školy                                  
 


